[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
городской округ Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 22.03.2022 № 107-па
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление сведений,
документов и материалов,
содержащихся в государственных
информационных системах обеспечения
градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» внести в постановление администрации города от 22.03.2022 № 107-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:
1.1. Подпункт 8.6 пункта 8 исключить.
1.2. [bookmark: _GoBack]В пункте 38 последний абзац исключить.
1.3. Раздел «IV. Формы контроля за исполнением административного регламента» исключить.
1.4. Раздел «V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, а также должностных лиц, муниципальных служащих, работников» исключить.
2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
3. Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

И.о. главы города Пыть-Яха                                                     О.Н. Иревлин

image1.jpeg